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PROCESO DE SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN DE PERSONAL CAS - DETERMINADO POR 
NECESIDAD TRANSITORIA 

 
PROCESO CAS N° 089-2024-MIDAGRI-SG-OGGRH/ODTH CONTRATACIÓN 
ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01) “ASISTENTE DE ARCHIVO” 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE VERIFICACIÓN DE REQUISITOS 

MÍNIMOS DEL PUESTO 
 

N APELLIDOS Y NOMBRES CONDICION OBSERVACIONES 

1 ABARCA HUAYNA NORA NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

2 
AGUIRRE VALVERDE 
JORGE IGNACIO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

3 
ALARCON PINEDO JUAN 
AUGUSTO 

APTO __ 

4 
ALCALÁ MANRIQUE JUAN 
DIEGO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

5 
ALIAGA AQUINO KARINA 
NOEMI 

APTO __ 

6 
ALOSILLA MELENDEZ 
EVGUENI JAIME 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (01) 

AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA MATERIA. 

7 
ALZAMORA MEZA 
MARITZA RAQUEL 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

8 
ANCHANTE HUAMANI 
JOSE ANTHONY 

APTO __ 

9 
ARANDA ZAVALA DANIA 
GABRIELA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

10 
ARANGO QUISPE DAVID 
DARIO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

11 
ARELLANO ALEMAN 
JHONATAN DANIEL 

APTO __ 
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12 
AREVALO BERNAL 
MARCIA LORENA 

APTO __ 

13 
AYBAR ARIAS SANDRA 
PAMELA AYBAR 

NO APTO 

NO CUMPLE CON EL TIEMPO MIN. REQUERIDO 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (01) AÑOS EN LA 

FUNCIÓN DE LA MATERIA EN EL SECTOR PÚBLICO O 
PRIVADO. 

14 
AYMA PIRETA 
GEANCARLOS 

APTO __ 

15 
AYUQUE CRISPIN ROCIO 
DEL PILAR 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA DE UN 
(01) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

16 
BEDOYA RUIZ YRIS 
EVELYN 

APTO __ 

17 
BERNAL CABRERA CELIA 
RAQUEL SALOME 

APTO __ 

18 
BLAS MORALES 
CRISTIAN FRANCO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

19 
CABEZAS LOPEZ ROCIO 
ALEJANDRINA 

APTO __ 

20 
CABRERA OLIVERA 
ZULMY ELIZABETH 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

21 CACERES RAMOS JUAN NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA DE UN 
(01) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

22 
CAILLAHUA LOPEZ 
WENNY SHAKIRA 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA DE UN 
(01) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

23 
CASTRO SOTELO 
VLADIMIR ALEJANDRO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

24 
CHANAME NARCISO 
DANIEL AARON HANS 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (01) 

AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA MATERIA. 

25 
CHANCAN REFULIO CIRA 
DELIA 

NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (01) 
AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO EN EL 

NIVEL DE AUXILIAR EN TEMAS RELACIONADOS A LA 
FUNCIÓN O LA MATERIA. 

26 
CHIRIHUANA CRESPO 
ERICK GUILLERMO 

NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (01) 
AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO EN EL 

NIVEL DE AUXILIAR EN TEMAS RELACIONADOS A LA 
FUNCIÓN O LA MATERIA. 

27 
CONDEZO OLARTE 
BECQUER 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (01) 

AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA MATERIA. 
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28 
CORTEGANA CERNA 
GERALDINE PAMELA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

29 
CUEVAS CHAVEZ 
MANUEL ALEJANDRO 

NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (01) 
AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO EN EL 

NIVEL DE AUXILIAR EN TEMAS RELACIONADOS A LA 
FUNCIÓN O LA MATERIA. 

30 
CUNYA VERA MARCO 
ANTONIO 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA DE UN 
(01) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

31 
DAZA CABANILLAS 
FERGIE HARRY 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

32 
DE LA CRUZ QUISPE 
YOHEL ALFREDO 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA DE DOS 

(02) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

33 
DE LA CRUZ YARLEQUE 
JOSE FERNANDO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

34 
DELGADO MUÑOZ EYDY 
LIZET 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA DE DOS 

(02) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

35 
DEZA DIAZ MELANIE 
JAZMIN 

APTO __ 

36 DIAZ AMAYA GIAN PIERO NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN 

(01) AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA MATERIA. 

37 
DIAZ VENTURO SAUL 
AYRSON 

APTO __ 

38 
DIOSES CAMPAÑA 
JEREMY GIBRAN 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

39 
DOMINGUEZ RAMOS 
JESSICA FIONITA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

40 
EMETERIO RIVERA LADY 
LAURA 

APTO __ 

41 
ESPEJO CRISPIN JORGE 
JOHAN 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

42 
FABIAN TELLEZ YANINA 
ESTHER 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 
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43 
FARFAN GUTIERREZ 
SHAREEN LUZ 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

44 
GAVIRIA COLINA RONNY 
ALBERTO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

45 
GOMEZ HILARION 
ROSARIO ESTEFANI 

APTO __ 

46 
GOMEZ QUISPE FREDDY 
EDWARD 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

47 
GONZALES ALVARADO 
JOSE AUGUSTO 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (01) 

AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA MATERIA. 

48 
GONZALES BACCA 
SERGIO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

49 
GUERRA GONZALES 
MISHELL STEPHANIE 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

50 
HERRERA MASIAS 
JAVIER LEONARDO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

51 
HUACHACA REYES 
ELBERT JOHN 

APTO __ 

52 
HUAMANI ORTIZ GUIDO 
FRANCISCO 

APTO __ 

53 HUANCA VILCA WALTER APTO __ 

54 
HUAYAS GARCIA RAFAEL 
RAYMUNDO 

NO APTO 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN 

(01) AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA MATERIA. 

55 
HUAYTA RODRIGUEZ 
BRENDA URSULA CELIA 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA DE UN 
(01) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

56 
HUILLCAHUAMAN 
QUISPE CARMEN 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

57 JOVE MAMANI GLORIA APTO __ 

58 
JUSTINIANO 
MONTEAGUDO CARLOS 
HUMBERTO 

APTO __ 

59 
LANCHA PIZANGO 
GERARDO 

DESCALIFICADO 
NO CUMPLE CON ENVIAR DECLARACIONES 

JURADAS. 
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60 
LEÓN HUAMÁN DIEGO 
ALONSO MARTIN 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA DE UN 
(01) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

61 LINO BACA LESLY NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA DE UN 
(01) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

62 
LOPEZ ALARCON 
MILAGROS CARMELA 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (01) 

AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA MATERIA. 

63 
LUQUE CELADITA BILLY 
JOSE 

APTO __ 

64 
MACHACUAY HUARANGA 
JHOJAN STYVE 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

65 
MANRIQUE MONTALVO 
KIOOMI JAZMIN 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

66 
MENACHO MENDEZ 
MARIA JANNELLA 

APTO __ 

67 
MODESTO CRUZ 
ANGHELA MILAGROS 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

68 
MORENO BRAVO JAIRO 
ATWILL 

APTO __ 

69 
MUGRUZA PINEDA 
NESTOR EMMANUEL 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

70 
MURO BARRIENTOS 
JENNIFER PAMELA 

APTO __ 

71 
PALACIN ESPINOZA 
EDITH MIRIAM 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

72 
PARRA VILLEGAS ROLY 
JHONEL 

APTO __ 

73 
PUMA LLAVILLA ERICK 
SEBASTIAN 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

74 
QUICCAÑO CASTRO 
JUAN VICTOR 

DESCALIFICADO 
NO CUMPLE CODECLARACIÓN JURADA N° 14 SIN 

DATOS, NI FIRMA. 

75 
QUIJADA JUNCHAY IVAN 
ARTURO 

NO APTO NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO 
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76 
RAMIREZ MARTINEZ 
JOEL FELIX 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

77 
RODRIGUEZ LEONARDO 
SHADYA NAJELY 

APTO __ 

78 
ROJAS HAUXWELL GINO 
MAURICIO 

APTO __ 

79 
RUIZ ARAUJO CESAR 
ANTONIO 

APTO __ 

80 
SAENZ ESPINOZA 
ROXANA MILAGROS 

APTO __ 

81 
SAGASTEGUI CASTRO 
MARTIN ALEJANDRO 

APTO __ 

82 
SANCHEZ LAURA ZULLY 
ESTRELLA 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

83 
SANCHEZ MANCILLA 
GIOMAR ARTURO 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

84 
SATORNICIO BALDERA 
NORBIL OMAR 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

85 
SERNAQUE PUCHURI 
ADOLFO DAHIVE 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

86 
SLEE REATEGUI SANDRA 
LUCIA 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA DE UN 
(01) AÑOS EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO. 

87 TAIPE ROJAS NATALY NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (01) 
AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO EN EL 

NIVEL DE AUXILIAR EN TEMAS RELACIONADOS A LA 
FUNCIÓN O LA MATERIA. 

88 
TALLEDO LOAYZA 
ROBBIE JONATHAN 

NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (01) 
AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO EN EL 

NIVEL DE AUXILIAR EN TEMAS RELACIONADOS A LA 
FUNCIÓN O LA MATERIA. 

89 
TIPULA TIPULA MARUJA 
LIDIA 

APTO __ 

90 
TORRE FLORES JENET 
NIEVES 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (01) 

AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA MATERIA. 

91 
TORRES GARCIA 
ARANXA STEFFI 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

92 
TRUJILLO CABRERA 
WILDER EDUARDO 

APTO __ 
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93 
VALENCIA VERA SHEILA 
CARMEN 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (01) 

AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA MATERIA. 

94 
VASQUEZ MORA CARLOS 
ENRIQUE 

NO APTO 

NO CUMPLE CON CURSO EN PROCESO DE 
TRANSFERENCIA Y FOLIACIÓN DE DOCUMENTOS DE 

ARCHIVO, GESTIÓN DE ARCHIVOS EN LAS 
INSTITUCIONES PÚBLICAS O PROGRAMA DE 

CONTROL DE DOCUMENTOS 

95 
VEGA MAMANI YESSICA 
YANET 

APTO __ 

96 
VEGA SOTELO CARLOS 
ISMAEL 

APTO __ 

97 
VILLANUEVA LEON 
SHEYLA PAOLA 

APTO __ 

98 
ZAVALETA POLO PEDRO 
MIGUEL  

NO APTO 

NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (01) 
AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO Y/O PRIVADO EN EL 

NIVEL DE AUXILIAR EN TEMAS RELACIONADOS A LA 
FUNCIÓN O LA MATERIA. 

99 
ZEGARRA CHAVEZ 
FIORELLA 

APTO __ 

100 
ZELA ASTOQUILLCA 
FREDY BERNARDINO 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (01) 

AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA MATERIA. 

101 
ZEVALLOS TUCTO 
HARVEY ANDERSON 

NO APTO 
NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECÍFICA DE UN (01) 

AÑO EN EL SECTOR PÚBLICO EN TEMAS 
RELACIONADOS A LA FUNCIÓN O LA MATERIA. 

 

Los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO, deben enviar al correo  

comitecas6@midagri.gob.pe su curriculum vitae documentado (EN UN SOLO ARCHIVO PDF), 

para poder rendir la evaluación de conocimientos según el cronograma establecido, la misma que 

tendrá como UNICA FECHA y HORA de envío el 30 de enero de 2024 de 8:30 a 23:59 horas. 

 

Los/las postulantes que no presenten su curriculum vitae documentado en la fecha establecida no 

podrán rendir la evaluación de conocimiento siendo considerados como descalificados/as.  

 

Asimismo, se les comunica a los/las postulantes que han obtenido el resultado APTO y han 
cumplido con presentar su curriculum vitae documentado; que la siguiente etapa del proceso será 
según el siguiente detalle: 
 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN CONOCIMIENTOS 
 

Fecha :   08 de FEBRERO de 2024 
Hora :  11:30 horas 

 

La evaluación de conocimientos tendrá una duración máxima de 30 minutos y será 

a través de la aplicación virtual Google Forms. 

 

NOTA: Asimismo, indicar que el registro y control de asistencia se realizará 20 minutos antes 

al inicio de la evaluación de conocimientos. 

  
EL COMITÉ EVALUADOR  

mailto:%20comitecas6@midagri.gob.pe
mailto:%20comitecas6@midagri.gob.pe


 

 

“Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres” 

Año del Bicentenario de la consolidación de nuestra independencia y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho” 

 

  

Jirón Cahuide 805 

Jesús María – Lima, Perú 
T: (511) 209-8600 
www.gob.pe/midagri 

 
 

Jesús María, 29 de enero de 2024 


